Arquivamento IL 021/2024

A CETESB – COMPANHIA AMBIENTAL DO ESTADO DE SP torna público que: a
solicitação de Licença Ambiental de Operação do processo abaixo
relacionado, foi ARQUIVADA, considerando-se o teor do Ofício nº
002/24/IDOL, de 26/07/2024:

Processo nº: 13.526/2005 (CETESB.010074/2024-39)
Interessado: Elektro Redes S.A.

Empreendimento: RAMAL DE DERIVAÇÃO DE 138 kV E SUBESTAÇÃO MIRACATU
Município(s): Miracatu/SP.